郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕35号

郑州市人民政府

关于2017年度郑州市三农工作

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2017年,我市各级各部门认真贯彻落实中央、省委、市委

农村工作会议精神,以新发展理念为引领,围绕郑州国家中心城

市建设,以农业供给侧结构性改革为主线,以产业生态化、生态

产业化为抓手,推进一二三产业融合发展,深化农村综合改革,

加快推进城乡一体化,促进农业增效、农民增收、农村繁荣,全

市农业农村工作保持良好的发展势头,涌现出一批先进集体和先

进个人。经研究,决定对新密市人民政府等20个先进集体和马

—1—

琳等30名先进个人予以通报 (名单附后)。

希望各地各部门要学习先进,围绕实施乡村振兴战略,开拓

创新,锐意进取,扎实工作,不断开创我市 “三农”工作新局

面。同时,希望受通报的单位和个人要珍惜荣誉,再接再厉,务

实重干,为郑州国家中心城市建设做出新的更大的贡献。

附件:2017年度郑州市 “三农”工作先进集体和先进个人

名单

2018年2月11日

—2—

附 件

2017年度郑州市 “三农” 工作

先进集体和先进个人名单

一、先进集体 (20个)

(一)县 (市、区)政府

荥阳市人民政府

新密市人民政府

惠济区人民政府

二七区人民政府

郑州航空港经济综合实验区

(二)市政府部门

郑州市农业农村工作委员会

郑州市林业局

郑州市水务局

郑州市扶贫开发办公室

郑州市畜牧局

(三)基层单位

登封市农业技术推广中心

新郑市农业产业化指挥部办公室

—3—

中牟县农业技术推广站

郑州市农产品质量检测流通中心

(四)美丽乡村建设示范村

新郑市龙湖镇泰山村

新密市超化镇黄固寺村

郑州市二七区侯寨乡樱桃沟社区管理委员会

中牟县官渡镇十里铺村

登封市中岳街道办事处北高庄村

荥阳市汜水镇汜水村

二、先进个人 (30名)

马 琳  王春芳  王秋红  王智强  车 焕

朱明坤  朱保克  刘 毅  李 浩  李龙彬

李鸿斐  吴先明  张进娥  张雪保  张鹏翔

陈海峰  陈淑云  岳俊辉  周 扬  周建华

周程辉  赵 勇  赵伟涛  郝碧峰  段德刚

贾艺平  贾剑锋  姬小红  崔 洁  雷 巍

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年2月12日印发

—4—